Les Maitres Vigherons
GOLF DE BEAUVALLON

Liste des départs du 17.06.2023

Format de compétition

Scramble - Ne compte pas pour I'index

n° Heure
1 07:40
2 0749
3 07:58
4 08:07
5 08:16
6 08:25
Page 1sur5

Tee

1

16.06.2023 13:33

Nom

BONARDELLO, Roger
CHARLAT, Jean-Pau
KWIATKOWSKI, Leny
KWIATKOWSKI, Michel
KISS, Jean Charles
KISS, Anne

EBERLE, Hilke
KUEFNER, Werner

DI LUCA, Virginie

DI LUCA, André
KERJEAN, Mickael
KERJEAN, Antoine
CHASTRUSSE, Jean Luc
LEBESLE, Emmanue
PATRUNO, Christophe
CRIGNON, Xavier
DACHY, Régine
FLORIN, Dominique
BESSY, Laurent
CANAT, Annie
KERJEAN, Marine
KERJEAN, Marine
PILLON, Jean Yves
LAPORTE, Joe

Nombre de tour(s)

1

Index HCP
20,8 11
19,9

28,0 11
20,6

21,0 12
26,7

23,0 13
26,1

7.8 5
13,6

7.7 4
8,6

10,9 6
15,6

12,0 7
19,1

15,2 9
21,7

13,5 8
17,2

8,5 6
20,5

17,3 9
18,5

ffgolf”

Club d'origine
BEAUVALLON
BEAUVALLON
GOLF UP
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
DINARD
DINARD
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
GOUVERNEUR
DINARD
DINARD
BEAUVALLON
BEAUVALLON

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Numéro du tour

1

Départs
Jaunes
Jaunes
Violets
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes

Jaunes

M
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n° Heure

7 08:34

8 08:43

9 08:52

10 09:01

11 09:10

12 09:20

13 09:30

14 09:40

Page 2 sur 5

Tee

16.06.2023 13:33

Nom

BOISSEAU, Denis
CARBONNAUYX, Sylvie
COTTREAU, Johann
COTTREAU, Margaux

CAVAILLE, Jean Christophe

CAVAILLE, Eliott
MARTINEZ, Stephane
COTTREAU, Camille
SCHULSINGER, Franck
MODINI, Stéphane
DINNEWETH, Sophie
DINNEWETH, Marc
JUILLARD, Frédéric
JUILLARD, Catherine
GOYONS, Nadine
GOYONS, Maurice
GANTOIS, Adrien
FLORI, Jacques
GASTINEL, Francois
GASTINEL, Martine
VERTAT, Jean-Pierre
VERTAT, Marie-Laure
GRIFONI, Serge
GRIFONI, Mireille
BENIS, Samuel
BENIS, Adeline
PICTON, David
PICTON, Magali
NILSSON, Lotte
ADLER, Mona
MARAIS, Marie Claude
LAPEYRE, Michel

Index HCP

12 8
233
179 11
28,0
280 15
28,0
130 7
13,5
40 4
15,2
68 5
17,8
141 9
22,6
141 8
18,5
42 4
17,7
124 9
24,6
122 8
20,4
163 10
28,0
162 10
23,4
99 6
15,9
139 8
18,1
280 7
8,2

ffgolf”

Club d'origine
MORFONTAINE
BEAUVALLON
BEAUVALLON
VALESCURE
AIX LES BAINS
VALCROS
AUVERGNE-RHONE-ALPES
VALESCURE
GOLF UP
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
CH. DE CHAILLY
CH. DE CHAILLY
VAL DE SORNE
VAL DE SORNE
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges

Jaunes

M
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n° Heure Tee

15 09:50 1

16 10:00 1

17 10:10 1

18 10:20 1

19 10:30 1

20 10:40 1

21 11:00 1

22 11:10 1

Page 3 sur5
16.06.2023 13:33

Nom

ROUET, Yves

ROUET, Fabienne
ORIGET, Jean-Bernard
MITON, Florian
TAVERNIER, Eric
PEQUEGNAT, Lori
PENIGAUD, Christine
PENIGAUD, Laurent
BOUMENDIL, Thierry
ROUSSELQT, Lou
TEYSSIER, Gilles
RENAUD, Gilles
DREVET, Hubert
DREVET, Sacha

GRAU, Christian
FOLLIN, Antoine
DUBOIS, Gilles
DUBOIS, Marie Pascale
ZACAROLA, Patricia
ZACAROLA, Gerard
BAILLIE, Marc

WATRY, Christian
DENHEZ, Hubert
LEMOINE, Bernard
SHAKESHAFT, Duncan
SHAKESHAFT, Yasmina
SCIGALA, Stanislas
ROUGIE, Philippe
RAVASSE, Jean Sébastien
RAVASSE, Véronique
VICTOIRE, Véronique
BRONNER, Hervé

Index
16,1
8,1
15,0
25,5
23,0
28,0
28,0
26,5
13,1
+2,2
13,4
13,9
12,7
28,0
16,0
28,0
16,3
23,6
22,2
28,0
28,0
28,0
21,3
25,5
11,9
4,9
14,9
16,9
18,7
19,4
14,5
19,4

HCP

10

13

15

10

10

13

15

12

10

ffgolf”

Club d'origine
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
ROQUEBRUNE
BEAUVALLON
BEAUVALLON
GOLF UP
GOLF UP
BEAUVALLON
VALESCURE
VALCROS
VALCROS
ROQUEBRUNE
ROQUEBRUNE
BEAUVALLON
GOLF UP
BEAUVALLON
BEAUVALLON
STE MAXIME
STE MAXIME
DUNKERQUE
MERIGNIES
CAMBRESIS
WIMEREUX
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Violets
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges

Jaunes
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n° Heure

23 11:20

24 11:30

25 11:40

26 11:50

27 12:00

28 12:10

29 12:20

30 12:30

Page 4 sur5

Tee

16.06.2023 13:33

Nom

ARCHAMBAULT, Jean André

VILLENEUVE, Jean
MARIOTTA, Paul
COCHETEUX, Jean-Louis
CAUCHOQIX, Claire
GUYOT, Florence
ABADIE, Jean-Claude
GUGENHEIM, Agnes
BONNET, Valerie
OLIVON, Agnés
RATTANACHANE, Indra
FAYOUX, Marc
POLLET, Chanta
DEBREUX, Jeanne
PAPA, Jean Jacques
RIOU, Gilbert
MAYER, Christine
MAYER, Ingo
GASSIER, A.Caroline
GASSIER, Antoni
GAY, Alain

FAURE, Jacques
DELCOUR, Gerard
DELCOUR, Monique
GREATTI, Alain
GREATTI, Jeanne-Chanta
HOWALD, Anita
SPRIET, Jacques
SIMON, Robert
POINT, Freddy
Seick, Hazald
STRUNZ, Volker

Index

23,2
28,0
13,4
14,6
28,0
22,2
16,6
23,3
17,8
25,3
26,2
26,1
18,0
23,2
20,4
20,6
11,9
259
15,9
18,9
17,7
27,3
23,3
26,7
26,6
28,0
23,9
28,0
17.3
27,8
14,0
21,1

HCP

13

12

10

10

14

10

11

1

13

15

12

11

ffgolf”

Club d'origine

BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

MONTE CARLO

BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
ISABELLA

BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

ESERY GRAND GENEVE

BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

BEAUVALLON

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes
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n° Heure Tee

31 12:40 1

32 12:50 1

33 13:00 1

34 13:10 1

35 13:20 1

Total : 140 départs

Page 5sur 5
16.06.2023 13:33

Nom

Reeners, Etienne
Reeners, Claire
GOMA, Philippe
GOMA, Véronique
PASERO-ONNAINTY, Marie Noelle
GAGLIARDI, Héléne
MARTINET, Bruno
JAGER, Alexandra
CHOMARAT, Henry
CHOMARAT, Simone
BELISSENT, Bernard
BELISSENT, Nicole
APPS, lan

MARTRES, Elisabeth
BERNHARD, Angélika
GIRAUD, Claire
BRESEZ, Brigitte
BRESEZ, Guy
SENECHAL, Christian
SENECHAL, Elisabeth

Index HCP

19,0 10

21,0

16,4 10

28,0

26,6 14

28,0

24,1 14

28,0

19,2 10

19,3

28,0 15

28,0

15,2 7

11,9

19,3 9

16,9

23,8 13

25,2

25,7 14

28,0
ffgolf”

Club d'origine

NIMES VACQUER.
NIMES VACQUER.
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
GOLF UP
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
PAU GOLF CLUB
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BONDUES
BONDUES

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes

Rouges
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